ГБУЗ РА «Санаторий для детей «Росинка»

385000, Республика Адыгея, г. Майкоп, ул.
Кирова,132

Уведомление

Управлением Федеральной антимонопольной службы по Республике Адыгея
(далее – Адыгейское УФАС России) 21.04.2014 принята к рассмотрению жалоба
ООО «Гарант Плюс» от на действия государственного заказчика при проведении
аукциона в электронной форме на право заключения государственного контракта
на выполнение работ по капитальному ремонту кровли зданий Государственного
бюджетного учреждения здравоохранения Республики Адыгея «Санаторий для
детей «Росинка» (извещение 0176200000114000176).

Настоящим уведомляю, что рассмотрение жалобы Комиссией Адыгейского УФАС
России по контролю в сфере размещения заказов состоится в 10:30 часов
25.04.2014 г. по адресу: ул.Ленина, 40 (каб. №2) г.Майкоп, тел: (8772) 57-05-22.

Полномочия представителей при рассмотрении жалобы должны быть
подтверждены в установленном порядке (доверенность).

Приложение: копия жалобы ООО «Гарант Плюс»